
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 40 del 27-02-2014

OGGETTO

ORDINANZA III SETTORE N. 3733 DEL 27/02/2014 - DIRETTIVE PER LA GESTIONE DEL PARCHEGGIO
COPERTO VILLA COMUNALE ED ALTRI SERVIZI.

L’anno  duemilaquattordici il giorno  ventisette del mese di febbraio alle ore 18:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore A
Spagnuolo Giuseppe Assessore A
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

che a seguito di accertamenti effettuati dal Nucleo Carabinieri Ispettorato del-
Lavoro di Avellino sono state riscontrate talune violazioni in capo alla Società
Cooperativa Punto Lavoro appaltatrice del servizio di gestione del parcheggio
coperto della villa comunale, servizio di pulizia e custodia della villa comunale e
del bagno diurno;

che, conseguentemente, il Responsabile del III Settore preso atto degli esiti dei-
suddetti accertamenti ha emesso in data 27/02/2014 la ordinanza n. 3733 con la
quale è stata disposta la sospensione ad horas dei summenzionati servizi, affidati
alla soc. Cooperativa Punto Lavoro;

Considerato che occorre fornire direttive agli Uffici competenti finalizzate ad
assicurare comunque la fruibilità delle strutture suindicate da parte della
cittadinanza, nelle more dell’espletamento di nuova procedura di gara;

Vista la nota prot. n.3810 del 27/02/2014 da parte dell’Ing. Aquino ,
Responsabile III Settore;

Acquisito il visto di controllo tecnico e contabile, ai sensi del D.L. 174/12
convertito in legge 213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di prendere atto delle risultanze degli accertamenti effettuati dal Nucleo1.
Carabinieri Ispettorato del Lavoro di Avellino nei confronti della Soc. Cooperativa
Punto Lavoro appaltatrice del servizio di gestione del parcheggio coperto della
villa comunale, servizio di pulizia e custodia della villa comunale e del bagno
diurno;

Di dare mandato al Responsabile del III Settore di provvedere con personale in2.
capo al Settore medesimo al  servizio di gestione del parcheggio coperto della
villa comunale, servizio di pulizia e custodia della villa comunale, al fine di
assicurare la fruibilità delle strutture da parte della cittadinanza, nelle more dell’
espletamento di nuova procedura di gara;

Di dare altresì mandato al Responsabile del III Settore di provvedere3.
all’affidamento a ditta specializzata del servizio di pulizia giornaliera del bagno
diurno dando atto che la relativa spesa sarà finanziata con i proventi rinvenienti
dalla locazione a terzi dei posti auto ubicati nel parcheggio sottostante la villa
comunale.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA



di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, comma 4,
T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 18-03-2014

Dal Municipio, lì 18-03-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 27-02-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 18-03-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 18-03-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


